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Generalforsamlingen blev afholdt torsdag den 18. januar 2024. På valg var Stig Christensen, 

Jytte Nørgaard, Viggo Ross Nielsen og Ejler Nørager Andersen. Alle blev genvalgt.  

 

Forslag fra bestyrelsen om lukning af fiskeriet ved for høje vandtemperaturer blev vedtaget. 

Bestemmelsen er indført i vores regelsæt under §7K med følgende ordlyd: ”Bestyrelsen kan 

beslutte at lukke for fiskeriet i en periode, såfremt vandtemperaturen er højere end 18°C”.  

 

Det reviderede regelsæt ligger på foreningens hjemmeside (AÅS). Her kan man også finde 

tidligere nyhedsbreve og fangstrapporter, samt kort over fiskevandet. Skiltningen langs 

vandløbet er ikke alle steder intakt og kan være vanskelig at se i høje bevoksninger. Det er 

derfor vigtigt altid at se på kortet, hvor fiskeri er tilladt, før fiskeriet påbegyndes. 

 

Der var indkommet forslag om indførelse af gæstekort mod betaling. En sådan ordning har 

tidligere været indført i foreningen, men den blev nedlagt igen efter ønske fra lodsejerne. 

Forslaget blev ikke vedtaget. 

 

Medlemskort til foreningen for 2024 skulle gerne være udsendt til alle med mail fra Danmarks 

Sportsfiskerforbund, men medlemskortet kan også hentes i forbundets medlemssystem, der 

tilgås via Sportsfiskerens hjemmeside. Her er der også mulighed for at ændre i de personlige 

medlemsoplysninger – det er især vigtigt at få gjort, hvis der er ændringer i e-mail adressen.  

 

Indenfor vandplejen er der i 2023 gennemført et enkelt projekt i Aller Å systemet. Kolding 

Kommune har fritlagt en rørlagt bæk, der løber ud i Taps Å 500 meter nedstrøms Aller Kirke. 

Der er også udlagt gydegrus på strækket. Foreningen har bidraget til projektet med udlægning 

af skjulesten. Det fritlagte stykke er 130 meter langt, men giver samtidigt adgang til 

gydepladser længere oppe i bækken. Det nye stræk vil i de kommende år kunne bidrage til 

både gydning og opvækst af ørredyngel. Der er i denne vinter set gydegrave opstrøms det 

genåbnede stykke, så projektet har allerede givet resultater.  

 

Foreningen er fortsat medlem af Gelså-sammenslutningen og vi har dermed adgang til 74 km 

fiskevand i Gelså. Fiskeriet åbner den 16. april. Alle informationer om fiskevand og fiskeregler 

kan ses på sammenslutningens hjemmeside: www.gelsaa.dk.   

 

 

Venlig hilsen 

 

AÅS bestyrelse 

 

Bo Sander – formand    Stig Christensen – kasserer 

Jytte Nørgaard – sekretær Lars Lindholm  

Viggo Ross Nielsen Jesper Andersen 

Ejler Nørager Andersen  

http://alleraasportsfiskerforening.dk/
http://www.gelsaa.dk/

